at alijs omib⁹ misib⁹ bafinib⁹ remuntrant et abdicant. Ego
infat b̄bi eis horribilis suis in exercitu con precione fuisse
potest r̄missus expecto recipere huc ex horrore horrere. sub
missione totius rei cogit huiusmodi p̄fattus. etiam ad iurum
quo est quibus estatutis et legibus fiscionem prout et omnibus suis
contentat. Et si fāci eis horribilis suis tubi tons quoniam
opub fuit in nulla fiscione. Terciū missi abstend.

michaliowiskiaren der Bilinski

Statu pectore duci Coray off' erat sic prestatibus Castren
Capitibus Praesulz Cenobis Stamplaus illius saliciorum in
Bilina et Hornaliciowige Temtariens a Pekalatinatibus
Pris distractibus faributis suis quibus suis appretiis a foro
completos recesserunt fuit vero prius Castren Praesulz faris-
titionem Et ad eundem bonissimis suis oculis quo ad acta et
festas genitibus inserviatis attinet incorporam et subiectam
Eamus nunc et corpore exat quae pata ac pio expeti-
ta recognovit Anna Nobili Effigie Bilinie in Bilina
et Hornaliciowige fidei eius amicibus bona temte que agit
sunt in milibus Bilina et Hornaliciowige ipsi ex aldey Bilinie
dei quoniam uisus scripti in possessione et obtemperante transmittit
omni nre domino et perpetuate omibz p' sonantibus bonorum
attinent et p' huc fructibus beatibusque faberibus laboribus
radditibus arguti ornatibus utilitatibus q' summa certa
quoniam uaria ab epo iacy manente levata et quia sicut in
presenti quietat liberumq' ac immutab' ad ipsius amicibus
fructus eximi et perpetuus temporibus fuit ac festis